
 

  ZARZĄDZENIE Nr 247 

      WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

                                                           z dnia 31 maja  2017 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji oceniającej wnioski zgłoszone 

przez gminy i powiaty w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960, 

z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935 i 976) oraz pkt VII załącznika do uchwały 

Nr 154/2015 Rady Ministrów z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016-2019” zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 480 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji oceniającej wnioski zgłoszone przez gminy i powiaty w ramach 

programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019 na rok 2017” w § 2: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Komisji – Główny Specjalista w Biurze Wojewody 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie;”; 

2) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie,”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  


